ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОСИНСКИЙ РАЙОН»

ДУМА МО «ОСИНСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ
От «____»____________2016г.  №____

с. Оса

О состоянии муниципального долга

муниципального образования
 «Осинский район» за   2015 год
 Рассмотрев отчет мэра МО «Осинский район» Мантыкова В.М. о состоянии муниципального долга муниципального образования  «Осинский район» за 2015 год  отмечено, что муниципальный долг по состоянию на 1 января 2016 года составил  21 045,2 тыс. рублей.

На основании вышеизложенного, руководствуясь п. 2, 3 ст. 100, п. 1 ст. 107 Бюджетного кодекса РФ,  ч. 1 ст.60  Устава Осинского муниципального района,
ДУМА РЕШИЛА:
              1. Принять к сведению  отчет о состоянии муниципального долга муниципального образования «Осинский район»  за    2015 год. Приложение №1.
              2.  Опубликовать настоящее решение в Осинской районной газете «Знамя Труда» и разместить на официальном сайте  администрации МО «Осинский район».
              3.   Настоящее решение вступает в силу с его официального опубликования.
     4.   Контроль      за    исполнением      настоящего     решения     возложить     на комиссию по бюджету и налогам Думы МО «Осинский район».

Мэр МО «Осинский район»                                                                                              В.М. Мантыков
Подготовил:                                                                           М.Ю. Бадашкеева
Согласовано:                                                                          Б.М. Хошхоев

                                                                                                 В.А. Баиров
                                                                                                 В.Н. Балдыханов

1